
Protokół nr 26 

 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 
 

w dniu 12.07.2022 r. 

 

Obecność członków komisji jak w karcie obecności. 

 

Zaproszeni goście Wojciech Lutowski – Dyrektor OSiR,  Romana Faleńczyk – Główna 

Księgowa OSiR, Szymon Raczyński – Kierownika Hali. 

 

 

Posiedzenie odbyło się w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim. 

 

                 Dyrektor Wojciech Lutowski przypomniał że Ośrodek Rekreacji i Sportu obejmuje 

halę widowiskowo-sportową, stadion sportowy oraz park wodny. Od początku swojego 

istnienia uznawany jest on za jeden z najładniejszych i najbardziej funkcjonalnych obiektów 

w województwie kujawsko-pomorskim. Stałymi pozycjami naszego programu są 

organizowane cykle imprez dla dzieci i młodzieży szkolnej, szczególnie podczas zimowych 

ferii i letnich wakacji szkolnych. Bogata oferta zawiera również propozycje gier i zabaw 

integracyjnych, w których uczestniczą osoby niepełnosprawne. Poza tym przez cały rok z 

naszych obiektów, oprócz młodzieży szkolnej odbywającej zajęcia z wychowania fizycznego, 

korzystają reprezentanci klubów sportowych – KS “Unia”, MUKS “Wisełka”, MLKS, MUKS 

“Tie Break” oraz MUKS “Start” Solec Kujawski. To właśnie tu podnoszą swoje kwalifikacje 

sportowe piłkarze, badmintoniści, siatkarki oraz lekkoatleci – reprezentanci naszego miasta. 

                 Dyrektor OSiR  Wojciech Lutowski wraz z Romaną Faleńczyk przedstawili  

informację z wykonania budżetu za 2021 rok. Działalność z powodu pandemii Covid-19 w 

2021 była  bardzo ograniczona. Pozwoliło to jednak zamknąć budżet na dobrym poziomie, 

szczegóły w załącznikach.  

                 Obecnie problem stanowi podniesienie płacy minimalnej ponieważ  nie 

uwzględniono ich w budżecie na 2022 rok. Płace należałoby podnieść wszystkim ale brak na 

to środków finansowych w budżecie OSiR i budżecie Gminy. 

                 Dużym problemem jest  także remont i przystosowanie boiska, a w szczególności 

trybun do wymogów rozgrywek w III lidze.  Należałoby przynajmniej w części wymienić 

obecne siedziska ławeczkowe na  krzesełkowe  oraz  utworzyć  drugie  wejście na trybuny. 

OSiR nie dysponuje obecnie środkami na finalizację tych  wymogów.  

                Wojciech Lutowski odniósł się  także do Sali Bowling. Sala jest wyremontowana 

oraz nie stwierdzono ubytków w wyposażeniu środków trwałych.  Jedyny problem to brak 

chętnych  do wydzierżawienia sali. Członkowie Komisji wizytowali salę bowlingu. 

   

Radni – członkowie Komisji Rewizyjnej nie wnieśli uwag do działalności i informacji 

budżetowej OSiR. 

 

Przewodniczący K. Rewizyjnej 

Mariusz Damrat  

 


